
52,731,032

7,195,674

15,509,522

5,404,111

5,830,960

3,319,939

4,942,948

421,852

1,932,403

782,297

1,820,550

424,014

715,943

463,578

533,536

133,386

316,120

50,030

320,734

2,221,820

312,628

69,504

9,483

104,277

6,077

8,114

3,689

9,357

11,726

18,744

9,685

879

1,423

3,533

3,615

3,101

3,563

8,730

2,322

2,047

2,296

575

2,407

2,110

188

96

27,346

248

1,157

1,537

1,643

272

2,076

1,878

902

10,546

340

1,101

262

146

698

1,280

2,894

12

－

335

8

11

－

19,699,091

2,888,312

1,828,051

3,078,926

2,580,077

1,845,125

1,950,942

143,008

1,254,500

451,233

1,088,842

175,414

400,321

227,635

156,182

3,404

46,096

2,232

56,476

1,460,415

44,591

16,162

1,147

214,016

26,718

40,945

11,976

23,956

15,022

28,402

661

1,230

9,491

8,441

6,633

8,272

888

7,614

67

2,604

1,975

6,791

6,301

3,795

1,766

468

273,747

20,009

62,801

45,766

25,570

10,307

44,677

3,415

2,337

3,043

9,228

4,124

3,590

1,771

6,128

2,856

3,666

729

4,073

13,699

4,343

1,185

430

2,064,440

312,851

532,241

144,050

231,379

92,843

391,926

25,117

42,441

34,728

41,435

15,115

32,795

16,367

25,341

6,538

21,359

1,990

18,288

58,332

14,939

3,710

655

10,784,966

1,861,515

4,293,987

774,184

1,149,874

542,072

878,544

55,448

202,832

64,674

272,776

50,336

70,768

57,291

90,111

22,092

52,052

5,599

37,051

219,386

77,196

6,739

439

1,886,243

297,482

622,381

315,915

119,306

40,261

219,819

13,323

44,523

10,980

20,456

4,842

15,608

2,005

10,861

4,596

9,562

3,892

80,787

30,610

10,585

6,336

2,113

1,707,321

152,960

760,523

100,454

195,617

72,841

161,058

25,987

20,152

12,096

22,770

27,020

9,521

6,967

26,994

16,791

26,584

4,574

7,815

35,951

17,954

2,625

67
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中華民國104年 6月

1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



1,915,614

229,617

1,272,784

28,663

96,936

35,923

75,255

5,045

33,547

6,716

13,279

6,406

13,062

22,197

8,519

2,698

5,850

710

6,562

42,124

8,384

1,196

141

3,147,382

143,925

2,339,714

63,440

230,100

60,646

141,729

6,877

5,960

6,625

26,055

6,867

6,881

1,951

9,765

2,573

8,114

2,161

8,427

61,730

12,634

1,175

33

739,855

95,757

323,289

50,767

84,828

30,034

56,447

4,385

34,590

7,028

10,341

3,342

5,764

632

5,224

1,408

3,479

173

3,306

13,757

3,923

1,381

－

2,455,985

251,073

1,254,217

183,068

187,157

61,293

120,147

8,135

155,940

39,201

23,572

7,209

9,193

3,927

8,008

3,192

6,849

360

7,195

118,003

6,599

1,527

120

1,799,909

234,206

760,552

152,571

197,850

75,339

181,434

10,165

23,445

22,387

29,903

5,414

8,208

15,396

8,737

3,103

7,691

1,846

6,847

39,649

11,068

3,755

343

763,620

72,715

191,167

29,868

85,935

47,696

87,059

15,629

14,086

18,387

27,046

17,441

23,425

17,298

26,707

11,939

16,319

9,666

14,896

12,908

8,182

12,973

2,278

1,035,974

148,439

222,839

94,633

140,364

74,075

110,335

12,923

24,980

18,020

37,647

16,397

19,498

13,745

23,944

5,767

9,632

2,126

11,464

33,297

13,050

2,406

393

2,850,201

312,014

606,607

249,717

331,498

220,126

346,281

56,496

42,248

44,040

147,121

48,982

58,357

52,415

78,153

27,898

64,955

5,644

39,026

50,622

63,428

4,198

375

253,540

30,200

77,936

20,852

27,318

13,309

23,862

4,308

9,088

4,260

3,090

4,504

4,431

984

8,546

1,859

8,036

634

2,455

4,995

2,436

432

5

1,007,505

111,556

310,217

54,035

112,195

71,029

104,211

19,367

18,723

17,419

34,675

19,252

22,886

18,400

23,274

13,003

18,331

3,411

8,700

17,299

7,403

1,739

380
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中華民國104年 6月

1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



52,731,032

22,913,498

22,923,217

2,311,745

2,161,761

26,634

2,394,177

104,277

71,971

2,708

2,139

825

26,634

－

27,346

27,108

238

－

－

－

－

19,699,091

18,523,179

1,171,434

4,340

－

－

138

214,016

197,457

16,559

－

－

－

－

273,747

101,712

162,558

412

9,065

－

－

2,064,440

1,153,642

905,934

199

4,665

－

－

10,784,966

216,268

10,529,288

25,422

5,743

－

8,245

1,886,243

1,308,728

509,690

663

66,025

－

1,137

1,707,321

102,522

1,600,953

1,903

1,670

－

273
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中華民國104年 6月

1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



1,915,614

383,078

1,361,898

168,904

1,316

－

418

3,147,382

225

2,564,641

145,923

434,466

－

2,127

739,855

20,419

703,869

8,718

1,087

－

5,762

2,455,985

101,511

1,617,545

183,315

73,465

－

480,149

1,799,909

395,480

1,342,121

6,123

－

－

56,185

763,620

82,347

－

195

680,841

－

237

1,035,974

2,602

29,667

159,592

488,491

－

355,622

2,850,201

64

32,805

1,231,955

362,931

－

1,222,446

253,540

51,307

165,266

11,345

22,399

－

3,223

1,007,505

173,878

206,043

360,597

8,772

－

258,215
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 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業
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中華民國104年 6月

1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局勞工退休金組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

中華民國104年 8月13日

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


